Dados da Licitacao

ID Effecti: Pregao SRP: Pregao: Uasg: UF:
6675450 NAO 900352025 90147 S30 PAULO
Modalidade: Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final: Link:
PREG3O . 0. .00
ELETRONICO  12/08/2025 07:17:33 13/08/2025 08:00:00 02/09/2025 09:00:00 ACESSAR
Portal:
COMPRASNET
Orgéo:
ESP-CAIS - CLEMENTE FERREIRA, LINS
Objeto:
AQUISICAO DE MEDICAMENTOS
Itens da Licitacao
Grupo: Cddigo: Tipo: Objeto: Qtde: Unid:
1 Material EPINEFRINA - EPINEFRINA, DOSAGEM 1MG/ML, USO SOLUCAO INJETAVEL 50 frgg‘l’v'l?_
2 Material AMIODARONA - AMIODARONA, DOSAGEM 50MG/ML, INDICACAO INJETAVEL 20 g\rgg‘l’v'li
3 Material CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 300 MG 180 Cépsula
4 Material DEXCLORFENIRAMINA MALEATO - DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, DOSAGEM 2 MG 100 Com%”m'd
5  Material SIMETICONA - SIMETICONA, CONCENTRACAO 75 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA EMULSAO ORAL- GOTAS 1400 1?88C|3|L
. % Comprimid
6  Material DOXAZOSINA MESILATO - DOXAZOSINA MESILATO, COMPOSICAO 2 MG 2010 2
7 Materia] HIDROCORTISONA - HIDROCORTISONA, COMPOSICAO SAL SUCCINATO SODICO, CONCENTRACAO 100 MG, 15g  Comprimid
FORMA FARMACEUTICA PO LIOFILO P/ INJETAVEL 0
8  Material LEVOTIROXINA SODICA - LEVOTIROXINA SODICA, DOSAGEM 50 MCG 5400 COmPrimid

0]



https://cnetmobile.estaleiro.serpro.gov.br/comprasnet-web/public/landing?destino=acompanhamento-compra&compra=09014705900352025

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Tipo:

Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Material

Objeto:
LIDOCAINA CLORIDRATO - LIDOCAINA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTACAO GELEIA

NORFLOXACINO - NORFLOXACINO, DOSAGEM 400 MG

PROBIOTICO - PROBIOTICO, COMPOSICAO SACCHAROMYCES BOULARDII- 17, CONCENTRACAO 200 MG

RINGER - RINGER, COI\{IPOSICAO ASSOCIADO COM LACTATO DE SODIO, FORMA FARMACEUTICA SOLUGCAO
INJETAVEL, CARACTERISTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO

VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSICAO BASICA B1,B2,B3,B5,86

VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSICAO BASICA B1, B2, B5, B6 E PP, FORMA
FARMACEUTICA SOLUCAO INJETAVEL

ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 20 MG

CEFTRIAXONA SODIC’A - CEFTRIAXONA SODICA, CONCENTRACAO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PO P/ SOLUCAO
INJETAVEL + LIDOCAINA

CAPTOPRIL - CAPTOPRIL, CONCENTRACAO 25 MG
FITOMENADIONA - FITOMENADIONA, DOSAGEM 10 MG/ML, APRESENTACAO SOLUCAO INJETAVEL

CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 3,125 MG

CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTACAO
SOLUCAO INJETAVEL

DIPIRONA SODICA - DIPIRONA SODICA, DOSAGEM 500 MG

NITRAZEPAM - NITRAZEPAM, DOSAGEM 5 MG

DULOXETINA - DULOXETINA, CONCENTRAGAO 30 MG, FORMA FARMACEUTICA MICROGRANULOS DE LIBERACAO
LENTA

Qtde:
130

120

2100

30

6000

50

300

150

500

25

300

600

1300

200

300

Unid:

Bisnaga
30,00 G

Comprimid
0

Saché
1,00 G

Frasco
500,00 ML

Comprimid
0

Ampola
2,00 ML

Comprimid
]

Frasco-
Ampola

Comprimid
0

Ampola
1,00 ML

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Comprimid
0

Cépsula




Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR 09014705900352025000



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/09014705900352025002_anx12958679926780026017.zip?alt=media

