

## Dados da Licitação

<b>ID Effecti:</b>	<b>Pregão SRP:</b>	<b>Pregão:</b>	<b>Uasg:</b>	<b>UF:</b>
6675450	NÃO	900352025	90147	SÃO PAULO
<b>Modalidade:</b>	<b>Data de Publicação:</b>	<b>Data Inicial:</b>	<b>Data Final:</b>	<b>Link:</b>
PREGÃO ELETRÔNICO	12/08/2025 07:17:33	13/08/2025 08:00:00	02/09/2025 09:00:00	<a href="#">ACESSAR</a>
<b>Portal:</b>				
COMPRASNET				
<b>Órgão:</b>				
ESP-CAIS - CLEMENTE FERREIRA, LINS				
<b>Objeto:</b>				
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS				

## Itens da Licitação

<b>Grupo:</b>	<b>Código:</b>	<b>Tipo:</b>	<b>Objeto:</b>	<b>Qtde:</b>	<b>Unid:</b>
1	Material	EPINEFRINA - EPINEFRINA, DOSAGEM 1MG/ML, USO SOLUÇÃO INJETÁVEL		50	Ampola 1,00 ML
2	Material	AMIODARONA - AMIODARONA, DOSAGEM 50MG/ML, INDICAÇÃO INJETÁVEL		20	Ampola 3,00 ML
3	Material	CLINDAMICINA - CLINDAMICINA, DOSAGEM 300 MG		180	Cápsula
4	Material	DEXCLORFENIRAMINA MALEATO - DEXCLORFENIRAMINA MALEATO, DOSAGEM 2 MG		100	Comprimido
5	Material	SIMETICONA - SIMETICONA, CONCENTRAÇÃO 75 MG/ML, FORMA FARMACÊUTICA EMULSÃO ORAL- GOTAS		1400	Frasco 15,00 ML
6	Material	DOXAZOSINA MESILATO - DOXAZOSINA MESILATO, COMPOSIÇÃO 2 MG		2010	Comprimido
7	Material	HIDROCORTISONA - HIDROCORTISONA, COMPOSIÇÃO SAL SUCCINATO SÓDICO, CONCENTRAÇÃO 100 MG, FORMA FARMACÊUTICA PÓ LIÓFILO P/ INJETÁVEL		150	Comprimido
8	Material	LEVOTIROXINA SÓDICA - LEVOTIROXINA SÓDICA, DOSAGEM 50 MCG		5400	Comprimido

## Itens da Licitação

Grupo:	Código:	Tipo:	Objeto:	Qtde:	Unid:
9	Material	LIDOCAÍNA CLORIDRATO - LIDOCAÍNA CLORIDRATO, DOSAGEM 2%, APRESENTAÇÃO GELÉIA		130	Bisnaga 30,00 G
10	Material	NORFLOXACINO - NORFLOXACINO, DOSAGEM 400 MG		120	Comprimido
11	Material	PROBIÓTICO - PROBIÓTICO, COMPOSIÇÃO SACCHAROMYCES BOULARDII- 17, CONCENTRAÇÃO 200 MG		2100	Sachê 1,00 G
12	Material	RINGER - RINGER, COMPOSIÇÃO ASSOCIADO COM LACTATO DE SÓDIO, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL, CARACTERÍSTICA ADICIONAL SISTEMA FECHADO		30	Frasco 500,00 ML
13	Material	VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1,B2,B3,B5,B6		6000	Comprimido
14	Material	VITAMINAS DO COMPLEXO B - VITAMINAS DO COMPLEXO B, COMPOSIÇÃO BÁSICA B1, B2, B5, B6 E PP, FORMA FARMACÊUTICA SOLUÇÃO INJETÁVEL		50	Ampola 2,00 ML
15	Material	ENALAPRIL MALEATO - ENALAPRIL MALEATO, DOSAGEM 20 MG		300	Comprimido
16	Material	CEFTRIAXONA SÓDICA - CEFTRIAXONA SÓDICA, CONCENTRAÇÃO 1 G, FORMA FARMACEUTICA PÓ P/ SOLUÇÃO INJETÁVEL + LIDOCAÍNA		150	Frasco- Ampola
17	Material	CAPTOPRIL - CAPTOPRIL, CONCENTRAÇÃO 25 MG		500	Comprimido
18	Material	FITOMENADIONA - FITOMENADIONA, DOSAGEM 10 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		25	Ampola 1,00 ML
19	Material	CARVEDILOL - CARVEDILOL, DOSAGEM 3,125 MG		300	Comprimido
20	Material	CIPROFLOXACINO CLORIDRATO - CIPROFLOXACINO CLORIDRATO, DOSAGEM 2 MG/ML, APRESENTAÇÃO SOLUÇÃO INJETÁVEL		600	Comprimido
21	Material	DIPIRONA SÓDICA - DIPIRONA SÓDICA, DOSAGEM 500 MG		1300	Comprimido
22	Material	NITRAZEPAM - NITRAZEPAM, DOSAGEM 5 MG		200	Comprimido
23	Material	DULOXETINA - DULOXETINA, CONCENTRAÇÃO 30 MG, FORMA FARMACÊUTICA MICROGRÂNULOS DE LIBERAÇÃO LENTA		300	Cápsula

## Anexos da Licitação

---

**Link:**      **Nome:**

[BAIXAR](#)    09014705900352025000